



## Rok szkolny 2016 / 2017

### Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Piotra Janaszka w Rychwale ogłasza nabór do placówki w Rychwale oraz oddziału zamiejscowego w Ślesinie:

PLACÓWKA W RYCHWALE PROPONUJE:	PLACÓWKA W ŚLESINIE OFERUJE ZAJĘCIA W :
<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Przedszkole</b> dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (od 3 roku życia)</li><li>• <b>Wszystkie typy szkół</b> (szkoła podstawowa, gimnazjum, zasadnicza szkoła zawodowa – <i>specjalność: kucharz, murarz – tynkarz, monter instalacji i urządzeń sanitarnych</i>)</li><li>• <b>Szkołę Przystosabiającą do Pracy</b> dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym</li><li>• <b>Zespoły Rewalidacyjno – Wychowawcze</b> dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim (od 5 do 24 roku życia)</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Przedszkolu</b> dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (od 3 roku życia)</li><li>• <b>Szkołę Przystosabiającą do Pracy</b> dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym</li><li>• <b>Zespołach Rewalidacyjno – Wychowawczych</b> dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim (od 5 do 24 roku życia)</li></ul>

Prowadzimy również zajęcia:

**Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka - mające na celu pobudzenie psychoruchowe i społeczne rozwoju dziecka od chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia nauki w szkole**

**Oprócz nauki Ośrodek oferuje możliwość korzystania z dodatkowych zajęć specjalistycznych: rewalidacyjnych, logopedycznych, zajęć rehabilitacyjnych, terapeutycznych, udział w hipoterapii, hydroterapii, w zajęciach sportowych i rekreacyjnych.**

*Wszelkich informacji udziela sekretariat lub Dyrektor Ośrodka w godz. 8.00 - 15.00*

*Kontakt:*

***Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Piotra Janaszka***

***62-570 Rychwał, ul. Konińska 46***

***tel./fax. (63) 248 11 51***

***e-mail: soswrychwal1@op.pl***